
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/304/20 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 253.609,94 złotych w następstwie 
zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 473.627,83 złotych i ich jednoczesnego zwiększenia o kwotę 
467.699,00 złotych oraz zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 247.681,11 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 143.558.958,32 złotych, z czego: 

1) 139.200.098,32 złotych – to dochody bieżące, 

2)    4.358.860,00 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 746.390,06 złotych w następstwie 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 510.181,58 złotych i ich jednoczesnego zwiększenia o kwotę 
1.456.947,91 złotych oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 200.376,27 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.597.229,41  złotych, z czego:  

1) 139.636.202,21 złotych – to wydatki bieżące, 

2)   11.961.027,20 złotych  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.038.271,09 złotych, który zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.987.881,19 złotych, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 103.232,97 złotych, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.947.156,93 złotych.                   

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu 10.496.620,09 złotych, 

2) rozchody budżetu 2.458.349,00 złotych.zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5867



§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 17.178.233,62 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, 
w wysokości  394.269,83 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5867



63 551 632,00 268 000,00 0,00 63 819 632,00

758 Różne rozliczenia 75 870 968,00 359 399,00 0,00 76 230 367,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego

63 551 632,00 268 000,00 0,00 63 819 632,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

4 764,56 0,00 4 764,56 0,00

0,00 170 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 160 335,97 0,00 4 764,56 155 571,41
75020 Starostwa powiatowe 49 364,56 0,00 4 764,56 44 600,00

0,00 49 363,58 0,00

659 186,42 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

419 499,69 0,00 419 499,69 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 323,15 0,00 20 323,15 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu  terytorialnego

170 000,00

710 Działalno ść usługowa 2 901 794,02 0,00 659 186,42 2 242 607,60
71095 Pozostała działalno ść 659 186,42 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu  terytorialnego

49 363,58

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/304/20
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5867



Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

496 000,00 108 300,00 0,00 604 300,00

RAZEM DOCHODY 721 308,94 143 558 958,32143 812 568,26 467 699,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 606 729,45 108 300,00 0,00 4 715 029,45
85333 Powiatowe urz ędy pracy 514 000,00 108 300,00 0,00 622 300,00

2690

0,00 57 357,96 37 720,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

57 357,96 0,00 57 357,96 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 91 399,00 0,00 91 399,00

801 Oświata i wychowanie 1 821 133,96 0,00 57 357,96 1 763 776,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 95 077,96

Plan po zmianach

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek s amorządu terytorialnego 0,00 91 399,00 0,00 91 399,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

2760

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5867



4 715 029,45

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 4 606 729,45 108 300,00 0,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 57 357,96 0,00 57 357,96 0,00

Dochody majątkowe 57 357,96 0,00 57 357,96 0,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie

76 088 968,00

Pozostałe dochody 50 000,00 91 399,00 0,00 141 399,00

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 75 870 968,00 359 399,00 0,00 76 230 367,00

w tym:

Subwencje 75 820 968,00 268 000,00 0,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 4 764,56 0,00 4 764,56 0,00

Dochody bieżące 160 335,97 0,00 4 764,56 155 571,41

w tym:

750 Administracja publiczna

w tym:
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

190 323,15 0,00 190 323,15 0,00

Dochody bieżące 2 621 470,87 0,00 468 863,27 2 152 607,60

w tym:

0,00

Dochody majątkowe 280 323,15 0,00 190 323,15 90 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

468 863,27 0,00 468 863,27

Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5867



57 357,96 0,00 57 357,96 0,00

Środki z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

190 323,15 0,00 190 323,15 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    1 270 000,00 0,00 0,00 1 270 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 628 860,00 0,00 0,00 628 860,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 

Dochody majątkowe 4 606 541,11 0,00 247 681,11 4 358 860,00

Pozostałe dochody 13 595 902,00 199 699,00 0,00 13 795 601,00

Dotacje na zadania zlecone 16 041 995,36 0,00 0,00 16 041 995,36

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00

Subwencje 75 820 968,00 268 000,00 0,00 76 088 968,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

4 314 521,37 0,00 468 863,27 3 845 658,10

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 42 445,42 0,00 4 764,56 37 680,86

0,00 720 919,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

0,00 949 516,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  311 679,00 0,00 0,00 311 679,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 949 516,00 0,00

RAZEM

Dochody bieżące 139 206 027,15

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Pozostałe dochody 612 619,00

467 699,00 473 627,83 139 200 098,32
w tym:

108 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5867



170 000,00 0,00 170 000,00 0,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

30 323,15 0,00 30 323,15 0,00

w tym:
dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161,58 0,00 53,12 108,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00

Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 1,76 3,58

Wydatki majątkowe 200 484,73 0,00 200 376,27 108,46

Wydatki bieżące 565 525,06 34 731,33 493 541,48 106 714,91

w tym:
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

71 980,00 34 731,33 0,00 106 711,33

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

419 499,69 0,00 419 499,69 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

74 040,03 0,00 74 040,03

710 Działalno ść usługowa 3 549 647,39 34 731,33 693 917,75 2 890 460,97
71095 Pozostała działalno ść 766 009,79 34 731,33 693 917,75 106 823,37

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/304/20
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5867



Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 590 983,56 1 992,93 2 315,89

Wydatki bieżące 6 613 601,56 1 992,93 2 315,89 6 613 278,60

w tym:
590 660,60

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 6 613 601,56 1 992,93 2 315,89 6 613 278,60

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 258 149,66 10 379,90 7 379,90

Wydatki bieżące 2 258 149,66 10 379,90 7 379,90 2 261 149,66

w tym:
2 261 149,66

80116 Szkoły policealne 2 258 149,66 10 379,90 7 379,90 2 261 149,66

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 315 878,61 4 410,26 0,00

Wydatki bieżące 23 186 135,85 4 410,26 0,00 23 190 546,11

w tym:
1 320 288,87

w tym:

80115 Technika 23 186 135,85 4 410,26 0,00 23 190 546,11

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 707 272,20 6 899,00 0,00 1 714 171,20

65 661 886,25
80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 892 929,16 6 899,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 65 423 776,09 254 055,27 15 945,11
8 899 828,16

Wydatki bieżące 8 687 571,20 6 899,00 0,00 8 694 470,20

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

0,00 507 611,90 0,00 507 611,90

Wydatki bieżące 0,00 507 611,90 0,00 507 611,90

w tym:

507 611,90 0,00
758 Różne rozliczenia 558 809,00 507 611,90 0,00

507 611,90

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00 53,12 108,46

1 066 420,90
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5867



13 201 671,66854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 171 781,82 30 584,83 694,99

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

3 206 785,00 101 410,00 0,00 3 308 195,00

0,00 3 677 437,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 017 715,35 101 410,00 0,00 8 119 125,35
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 576 027,00 101 410,00 0,00 3 677 437,00

Wydatki bieżące 3 576 027,00 101 410,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

149 793,00 6 890,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 805 839,00 521 664,58 0,00 2 327 503,58
Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 2 369 029,00 6 890,00 0,00 2 375 919,00

w tym:

156 683,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 369 029,00 6 890,00 0,00 2 375 919,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

1 476 449,00 521 664,58 0,00

Wydatki bieżące 1 646 449,00 521 664,58 0,00 2 168 113,58

w tym:

1 998 113,58

851

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 600,00 221 712,24 0,00

Wydatki bieżące 14 463 965,07 8 660,94 6 249,32 14 466 376,69

4 194 868,00 528 554,58 0,00 4 723 422,58

231 312,24

w tym:

Wydatki bieżące 2 329 320,34 221 712,24 0,00 2 551 032,58

w tym:

80120 Licea ogólnokształc ące 14 463 965,07 8 660,94 6 249,32 14 466 376,69

80195 Pozostała działalno ść 2 679 589,34 221 712,24 0,00 2 901 301,58

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 441 742,07 8 660,94 6 249,32 3 444 153,69

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5867



Wydatki bieżące 1 886 496,08 0,00 694,99 1 885 801,09

150 850 839,35 1 456 947,91RAZEM WYDATKI 710 557,85 151 597 229,41

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 17 000,00 0,00

Wydatki bieżące 103 801,00 17 000,00 0,00 120 801,00

w tym:

17 000,00

85495 Pozostała działalno ść 103 801,00 17 000,00 0,00 120 801,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 559 231,75 4 973,95 0,00

Wydatki bieżące 4 559 231,75 4 973,95 0,00 4 564 205,70

w tym:
4 564 205,70

85421 Młodzie żowe o środki socjoterapii 4 559 231,75 4 973,95 0,00 4 564 205,70

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 440 772,33 5 500,00 0,00

Wydatki bieżące 2 440 772,33 5 500,00 0,00 2 446 272,33

w tym:
2 446 272,33

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 440 772,33 5 500,00 0,00 2 446 272,33

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 186 739,66 3 110,88 0,00

Wydatki bieżące 2 833 044,66 3 110,88 0,00 2 836 155,54

w tym:
189 850,54

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 886 496,08 0,00 694,99 1 885 8 01,09

85410 Internaty i bursy szkolne 3 233 044,66 3 110,88 0,00 3 236 155,54

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 208 806,08 0,00 694,99 208 111,09

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5867



Wydatki bieżące 558 809,00 507 611,90 0,00 1 066 420,90

w tym:

758 Różne rozliczenia

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00 53,12 108,46

Wydatki bieżące 3 259 162,66 34 731,33 493 541,48 2 800 352,51

w tym:

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161,58 0,00 53,12 108,46

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 323,15 0,00 30 323,15 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy)

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 290 484,73 0,00 200 376,27 90 108,46

Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 1,76 3,58

419 499,69 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

74 040,03 0,00 74 040,03 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

751 961,00 34 731,33 0,00 786 692,33

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

419 499,69 0,00

710 Działalno ść usługowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5867



RAZEM

Wydatki bieżące 138 689 435,88 1 456 947,91 510 181,58 139 636 202,21

Wydatki bieżące 12 771 781,82 30 584,83 694,99 12 801 671,66

w tym:

7 408 439,66

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 730,00 17 000,00 0,00 21 730,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 395 549,82 13 584,83 694,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

3 726 435,00 101 410,00 0,00

Wydatki bieżące 8 017 515,35 101 410,00 0,00 8 118 925,35

w tym:

3 827 845,00

0,00 156 683,00

853 Opieka społeczna

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 707 685,00 521 664,58 0,00 4 229 349,58

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

149 793,00 6 890,00

Wydatki bieżące 4 035 478,00 528 554,58 0,00 4 564 032,58

15 945,11 9 787 198,79

w tym:

851 Ochrona zdrowia

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 64 868 149,13 254 055,27 15 945,11 65 106 259,29

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 167 007,00 221 712,24 0,00 388 719,24

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 770 800,87 32 343,03

339 890,00 507 611,90 0,00 847 501,90

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5867



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 357 170,95 0,00 0,00 11 357 170,95

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 603 709,37 0,00 53,12 603 656,25

Wydatki majątkowe 12 161 403,47 0,00 200 376,27 11 961 027,20

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 
ustawy)

506 932,00 0,00 0,00 506 932,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

171 658,75 0,00 0,00 171 658,75

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

896 239,41 0,00 0,00 896 239,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

84 132 286,97 108 300,00 0,00 84 240 586,97

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 929,24 0,00 0,00 23 929,24

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

135 599,01 0,00 0,00 135 599,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 625 996,50 238 712,24 0,00 6 864 708,74

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

427 140,60 0,00 74 040,03 353 100,57

Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 1,76 3,58

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 470 614,02 45 927,86 16 640,10 18 499 901,78

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

24 561 946,10 1 064 007,81 0,00 25 625 953,91

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 737 087,94 0,00 419 499,69 2 317 588,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5867



53,12 108,46

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

603 547,79 0,00 0,00 603 547,79

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

30 344,21 0,00 30 323,15 21,06

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

170 178,94 0,00 170 000,00 178,94

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5867



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/304/20
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan

10 496 620,09

2 947 156,93

103 232,97

7 446 230,19

0,00

2 458 349,00

2 458 349,00

0,00994 - Przelewy na rachunki lokat

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2020 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5867



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 258 149,66 10 379,90 7 379,90 2 261 149,66

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali "Żak" 
CNiB "Żak"

953,54 0,00 0,00 953,54

80116 Szkoły policealne 2 258 149,66 10 379,90 7 379,90 2 261 149,66

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Technikum Fryzjerskim Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 102 981,79 1 410,26 0,00 104 392,05

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 315 878,61 4 410,26 0,00 1 320 288,87

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 470 769,48 0,00 0,00 470 769,48
Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 170 036,00 0,00 0,00 170 036,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Technikum Informatycznym S. Wyszyński

80115 Technika 1 315 878,61 4 410,26 0,00 1 320 288,87

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 572 091,34 0,00 0,00 572 091,34

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 707 272,20 6 899,00 0,00 1 714 171,20

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

1 707 272,20 0,00 0,00 1 707 272,20

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Specjalnej Szkole Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

0,00 6 899,00 0,00 6 899,00

801 Oświata i wychowanie 9 753 396,04 32 343,03 15 945,11 9 769 793,96
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 707 272,20 6 899,00 0,00 1 714 171,20

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/304/20
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu Powiatu Stargardzkiego prowadz ącym publicznei niepubliczne jednostki systemu o światy w 
2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5867



Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 472 139,82

80120 Licea ogólnokształc ące 3 441 742,07 8 660,94 6 249,32 3 444 153,69

0,00 2 315,89 469 823,93

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP

0,00 1 992,93 0,00 1 992,93

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 590 533,56 1 992,93 2 315,89 590 210,60

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 590 533,56 1 992,93 2 315,89 590 210,60

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 118 393,74 0,00 0,00 118 393,74

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w  
Policealnej Szkole Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak"

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w  
Publicznej  Szkole  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 
młodzieży) 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Pierwszej Niepublicznej Szkole Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA 
Wasiłek 

0,00 500,00 0,00 500,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA 
Wasiłek

16 736,43 0,00 0,00 16 736,43

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne 
Medica  GiA Wasiłek

273 796,10 0,00 0,00 273 796,10

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

116 121,12

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

171 719,58 0,00 7 379,90 164 339,68

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) 
CNiB "Żak"

231 915,89 0,00 0,00 231 915,89

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB "Żak" 24 356,42 0,00 0,00 24 356,42

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA Wasiłek 343 282,17 0,00 0,00 343 282,17

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA Wasiłek 1 069 268,41 7 879,90 0,00 1 077 148,31

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) SSP 
"Stopka"

116 121,12 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5867



0,00 0,00 35 223,46

85410 Internaty i bursy szkolne 186 739,66 3 110,88 0,00 189 850,54

0,00 694,99 208 111,09

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 208 806,08 0,00 694,99 208 111,09

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  
Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni 
Logopedycznej  G. Chudzik

173 582,62 0,00 694,99 172 887,63

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej "ASK" A. Smolira-Kozłowska

35 223,46

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 15 734,16 0,00 0,00 15 734,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 395 549,82 13 584,83 694,99 7 408 439,66

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 208 806,08

0,00 200 110,52
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 223 975,26 0,00 0,00 223 975,26

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 439 819,94 0,00 0,00 439 819,94

80152

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum p rowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształc ących, technikach, szkołach policealnych, 
bran żowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczaso wej zasadniczej szkołay zawodowej 
prowadzacych w branzowych szkołach I stopnia oraz s zkołach artystycznych

439 819,94 0,00 0,00 439 819,94

0,00 0,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 200 110,52 0,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak"

0,00 464,97 0,00 464,97

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i opragramowania dla nauczycieli dla 
w LO dla Młodzieży S. Wyszyński 

0,00 1 967,99 0,00 1 967,99

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i opragramowania dla nauczycieli w  
Niepublicznym LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska

0,00 1 988,92 0,00 1 988,92

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 035 532,30 4 239,06 0,00 1 039 771,36
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 74 171,73 0,00 1 410,26 72 761,47

128 358,03

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  1 752 714,99 0,00 4 839,06 1 747 875,93

3 444 153,69

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 428 965,02 0,00 0,00 428 965,02

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 441 742,07 8 660,94 6 249,32

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 128 358,03

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5867



17 148 945,86 45 927,86

4 559 231,75 4 973,95 0,00 4 564 205,70

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii z funkcjonującą Specjalną Szkołą 
Podstawową

0,00 4 973,95 0,00 4 973,95

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie 
"Jednak Można"

4 559 231,75 0,00 0,00 4 559 231,75

RAZEM WYDATKI 16 640,10 17 178 233,62

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 440 772,33 5 500,00 0,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 
Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2 440 772,33 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 440 772,33 5 500,00 0,00 2 446 272,33

85421 Młodzie żowe o środki socjoterapii 4 559 231,75 4 973,95

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w 
Kamiennym Moście IRMiŚP

186 739,66 3 110,88 0,00 189 850,54

2 446 272,33

0,00 4 564 205,70

0,00 2 440 772,33

Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla nauczycieli w 
Ośrodku Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży z 
Autyzmem i innymi Sprzężeniami 

0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 186 739,66 3 110,88 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

189 850,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5867



RAZEM

Wydatki bieżące 17 148 945,86 45 927,86 16 640,10

17 178 233,62

17 178 233,62
w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 148 945,86 45 927,86 16 640,10

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 395 549,82 13 584,83 694,99

Wydatki bieżące 7 395 549,82 13 584,83 694,99 7 408 439,66

w tym:

7 408 439,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 753 396,04 32 343,03 15 945,11

Wydatki bieżące 9 753 396,04 32 343,03 15 945,11 9 769 793,96

w tym:

9 769 793,96

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5867



140 157,79 0,00 0,00 140 157,79

140 157,79 0,00 0,00 140 157,79

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

110 157,79 0,00 0,00 110 157,79

110 157,79 0,00 0,00 110 157,79

254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

166,92 0,00 54,88 112,04

166,92 0,00 54,88 112,04

5,34 0,00 1,76 3,58

161,58 0,00 53,12 108,46

166,92 0,00 54,88 112,04

Ogółem 394 324,71 0,00 54,88 394 269,83

Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIII/304/20
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianie§
600 Transport i ł ączność

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

60016 Drogi publiczne gminne

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

630 Turystyka

Wsparcie Gminy Stara Dąbrowa na zadanie pn. "Przebudowa drogi w miejscowości Stara 
Dąbrowa"

Pomoc finansowa dla Gminy Ińsko na utrzymanie bieżące drogi w miejscowości Ścienne

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

63095 Pozostała działalność

Wsparcie Województwa Zachodniopomorskiego w tworzeniu Sieci Tras Rowerowych 
Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Pomoc fiansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na realizację projektu 
partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 
Województwa Zachodniopomorskiego”

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5867


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-23T13:26:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




